
Plakáty

Mandrage

Protože na plakátech nikdy neprší
Protože na plakátech není poznat, žes byl na kaši
Nikdy se nestalo, co se nenatočí,
Protože ten, kdo slzy neroní tak prostě nebrečí
Hloupý je ten, který potíže nečeká 
Hloupý jsi ty
Hloupý jsem já
Hloupá je v tvé ložnici tapeta
Zbraň, co leží doma připravená k nabití
Každá nabitá Beretta
Čeká až olovem tě nasytí
    
Chci stále víc a víc billboardů do ulic
Chci mnohem víc a víc citylightů do stanic
Chci jenom víc a víc plakátů do ulic
Chci mnohem víc a víc na orbitu svých družic
    
Protože s copyrightem se nenarodíš
Protože jsi nechtěl býti skautem, tak brzo z domu poletíš
Jednou stejně příjde den, kdy s tím musíš mezi lidi ven a udělat si p
ořádek 
    
Chci stále víc a víc billboardů do ulic
Chci mnohem víc a víc citylightů do stanic
Chci jenom víc a víc plakátů do ulic
Chci mnohem víc a víc na orbitu svých družic
    
Protože víš pak mnohem dřív
Protože víš pak mnohem dřív
    
Víš pak mnohem dřív než každý dozvídá se 
Jenže, v poslední chvíli člověk prožívá
Klíč, jak zaujmout všechny papaláše
Klenutý takt napasovat do rytmů Matyáše
    

Chci stále víc a víc billboardů do ulic
Chci mnohem víc a víc citylightů do stanic
Chci jenom víc a víc plakátů do ulic
Chci mnohem víc a víc na orbitu svých družic
    
Chci stále víc a víc billboardů do ulic
Chci mnohem víc a víc citylightů do stanic
Chci jenom víc a víc plakátů do ulic
Chci mnohem víc a víc na orbitu svých družic
    
Protože víš pak mnohem dřív
Protože víš pak mnohem dřív

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

